
2020年08月27日

【お知らせ】　当社本社工場における新型コロナウイルス感染者の発生について

　8月24日当社本社工場(埼玉県川越市)に勤務している30代男性1名の新型コロナウイルスへの感染

および濃厚接触者（所轄保健所による判断）3名を確認いたしました。

＜経緯詳細＞

当該従業員は8月21日に発熱し22日に医療機関で診断・治療を受けPCR検査を実施し、自宅療養中の

24日に陽性を確認いたしました。

また、濃厚接触者につきましては所轄保健所と連携をとり、行動履歴と従業員の濃厚接触者を特定し

たのち、8月26日に保健所のPCR検査の結果、陰性を確認いたしました。

なお、8月24日には当該従業員の勤務していたフロアの消毒、本社工場全体の消毒を行いました。

工場稼働への影響はありません。

地域の皆様、関係者の皆様にご心配とご不便をおかけすることを重く受け止めております。

引き続き、社内外への感染拡大防止と従業員とその家族の安全確保をすべてに優先させ、

従業員や来訪者の健康状態の確認、入退出時の手指の消毒、検温記録確認、手洗い・うがい・マスクの

着用、ソーシャルディスタンス、在宅勤務、外出の規制など感染拡大防止に努め、対策を徹底して

まいります。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関する問い合わせは以下にお願い致します。

総務部　高野・老沼 　　　電話　049-211-3001


